publicados en el plazo de 10 días hábiles desde su formalización en el Boletín Oficial del 

Estado.  

Por otro lado, la Cláusula Sexta recoge la financiación del Convenio de 

Colaboración incluyendo como contraprestación por el servicio de asistencia jurídica la 

cantidad anual de treinta y cinco mil euros (35.000,00 €) más IPSI, que se abonará por 

terceras partes correspondiendo a los períodos: enero-abril, mayo-agosto y septiembre-

diciembre. El pago se efectuará mediante el MODELO 069 como documento de ingreso que 

se enviará junto con la factura debidamente cumplimentado.